
BUPATI KUBU RAYA 

PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOMOR SD TAHUN 2008 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUAATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR43 TAHUN 2008 
TENT ANG BATAS JUMLAH (PAGU) UANG PERSEDIAAN PER KEGIATAN MASING-MASING 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (SKPD) SE-KABUPATEN KUBU RAYA 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI KUBU RAYA, 

a. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 T ahun 2006 
Pasal 199, Pasal 200 dan Pasal 201 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 
tentang Batas Jumlah Pengajuan Uang Persediaan (UP) dan Ganti Uang 
(GU); 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 79 T ahun 2008 
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Nomor 03 T ahun 2008 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kubu Raya 
T ahun Anggaran 2008; 

c. bahwa berdasarkan ketersediaan dana yang ada di kas daerah maka perlu 
ditetapkan pagu uang persediaan kegiatan dimasing-masing Satuan Kerja 
Perangkat Daerah (SKPD); 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, 
huruf b dan huruf c, perlu ditetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 
Atas Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 43 T ahun 2008 tentang Batas 
Jumlah (PAGU) Uang Persediaan (UP) per Kegiatan Masing-Masing Satuan 
Kerja Perangkat daerah (SKPD); 

1. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan 
Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 
Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4250); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia T ahun 2004 Nomor 5, T ambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4389); 



Menetapkan 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan 
dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 T ahun 2008 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan 
antara Pusat dan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 35 T ahun 2007 tentang Pembentukan Kabupaten 
Kubu Raya di Provinsi Kalimantan Barat (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4751 ); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 
140,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman 
Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007; 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 30 T ahun 2007 tentang Pedoman 
Penyusunan APBD T ahun Anggaran 2008; 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 53 Tahun 2007 tentang Pengawasan 
Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah; 

13. Peraturan Bupati Nomor 01 Tahun 2008 tentang Pembentukan, Susunan 
Organisasi dan Tata Kerja Perangkat Daerah kabupaten Kubu Raya (Serita 
Daerah Tahun 2008 Nomor 01) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Nomor 47 Tahun 2008 (Serita Daerah Tahun 2008 Nomor 47); 

14. Peraturan Bupati Nomor 03 Tahun 2008 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah T ahun Anggaran 2008 (Serita Daerah T ahun 2008 Nomor 03) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Nomor 79 Tahun 2008 
Serita Daerah Tahun 2008 Nomor 79); 

MEMUTUSKAN: 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 43 TAHUN 2008 
TENTANG BATAS JUMLAH (PAGU) UANG PERSEDIAAN PER KEGIATAN 
MASI NG-MASI NG SA TUAN KERJA PERANGKA T DAERAH (SKPD) SE- 
KABUPATEN KUBU RAYA. 



Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 43 Tahun 2008 Tentang Batas Jumlah (PAGU) Uang 
Persediaan per Kegiatan Masing-Masing Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) se-Kabupaten Kubu 
Raya (Serita Daerah T ahun 2008 Nomor 43) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Nomor 
62 T ahun 2008 (Serita Daerah T ahun 2008 Nomor 62) diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Kubu Raya. 

Ditetapkan di Sungai Raya 
pada tanggal 1. - 12- 2008 

/ 
KAMARUZZAMAN 

ER'TOE RM KABU4TEN MOU AMA 
TAHUN ... aeR... wowoR .....£... 

Dune: an d Sunga Paya 
oaa taiga! ../..7.cg 

Flt, 3KRETAR} ·RAH» "ATEN KUBU RAM 



z 
0 
3 
0 .. 
3 
3 :, 

3 

€ 

w 

O0 
E 5 
2 
3° ~ 9 : a z 

3 

" 0 c 
£% 
$ 
5 
$ 

5 
0 
CD 
3 c 
0. 
0 
0 
0 • 

gee 
eeg 

C 
4 O V 

...,a.��._a._..11,, 

gegegg 
gee 
8ee 
8%a 

o o o o o o 

..... 
4 G V G 0o0 
c o s i 
888&88 
888338 

a 
5 
0 
G 

m 
0 • 0 
$ • 

z c 
0 

8 
II) 
2 

. ... 
88888$ 
eggegk 
eegeg 

o o o o o 

a 
9 E ~ 9 3 O 
gz s s = 
::r 

9 
:I 
% 

? 
.:!. 
A 
Ill 
2 
C: 
3 
C 
3 

8see 
$$8%sssg 

o o o o o a o c 

.. 
o o o o o o o o b 
o o o o o o o'o o ... 

.... 
! C 4 G OD 

&@&s's3 
833&ss3 

4 

8 & 
0 O 

8 8 00 



ill .. 
o o o o o e egg 
eeeeg 

%3sg 

. .. 
88&88& 
geese k 
eeggee 

ill 

ggsggs geese k 
eeeeg 

% ••• 

8 888 e eek 
Ree 

.......... 
8 8 e e 
e e 

0 
5 
f 
Ill 
D 
¢ 

3 c c 
C ::, 
t0 
0 • 

2g 
z 0 2g 
~% z @ 

@ 

53 
5 
% 3 oz 

9 
2 
£5 
>g • t c • 0 ::, 

o 
f ::, 

o 
0 ::, 

8 
2 « c 
0A 
c 
2 n 
2 

3 
G 

� ;.., 
8 
0o 

C 4 G O0 o c b u 
88888 
838&8 

"' "' O 
4 o 
88 
g g g R 

...... 
Oo C G 4 
o o s = o o c o O O C 

333& 

o o o o o o o o c o o o o o o o o o o o o o o o 

$ G 

355 
888 

...... 
0o C G2 l o o b v o o t U o o o c 33g 8 % 

J c o 
8 
0 

G 

5 
3 co c 

. 
G 4 0o o o o o 
8888 
8888 

N c o o o o 



...... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... ...... ..... . ..... ..... ..... ..... • ..... ..... . ..... ..... ..... ..... ... ..... ...... .... . ..... ... 
N N N N N o N N N N N N N N N i ..... ..... ...... ...... ...... ..... ...... :.. :...... :...... :...... :...... :...... - o o 0 o o, o o 0 o o o 0 c o g o co co o co O co co o ..... ..... ..... ..... ..... .l 

8 o 8 8. i o 8 8 8 o 8 o 2 o o e � � � � e g g o o � o e o o z $ b» $ .I>,. .I>,. t b .... ..... ...... ..... .... 
0 o o o e e � e g g e g e e e N e e e e e e e e e e e 3 0 C N t ..... 

0 o o N N ..... ..... ...... ..... ..... ..... o o o o e 8 e ..... ..... ..... ..... o ..... ..... ..... ..... o "I ..... to 0 .I>,. co 0o V C 0 N 0o J 0 N co 0 J o J 0 co J o 4 • 0 
Cl) 

c � 
Cl) 

N • 5 cc 

CJ) Ex 0 3 0 f g CD ,... t a 2 a t m 8' s Q ::, s .. ... n ... ... Ill " $ 1 5 ,... c • - 0 Ill Ill 3 - 0 f - g CD c 
£ 0 a f • • f 

ID '< 
0 0 Ill 
c ::, 0 

2 « • G Ill 0 ;,; 
A Ill cp N U z 0 a 0 s Ill 3 ::, ::, 

U U 
0 c 
0 0 Ill 

� 
2 - 5 0 Ill 0 - 0 

U c • • Ill cc x ¢ f 0 
3 ::, E • 0 a 

0 
0 G 0 0 ;;o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
(D 0 ( c 0 II) c c c c Cb Cl) co (1) ( 6 Cl) II) 0 c c cp QI 0 c ( c :::s G 3 3 0 o  2 :::s • •  •  • 2 "C 0 2 2 2 0 0 ::, • • � � n 2 '< % « % '< '< '< « 3 « 2 2 2 '< % « 2 2 % '< « � � ,.. ( (D c ( cp (D s (D & & (D 

"' » 5 5 "' 3 0 0. 0. 0. 0. 0 0. 0. 3 £ 
� ;II; 0. 0. ;II; ;II; 0. 0. c 6 iii' iii' 5 5 iii' iii' iii' iii' Ill 5 6 iii' 5 iii' 5 Ill Ill Ill 0 2 8 0 0 2 • s s 0 Ill 0 f Ill Ill II> 1 0 0o U 0 0 Ill Ill 0 0 Ill Ill 0 Ill a a  ::, ::, • 2 • 2  2 c r a a ::, 2 • a a  2 2 2 0 0 0 • a 

c 2 ::, 5 5 z c U ;II; C C. C C C 3 5 5 z > C. 5 5 z J> C r 0 (D 0 0 Ill Ill $ Ill 0. a QI a Ill 0 s 0 0 0 0 n ( ( "' G ( 5 c Ill Ill 0 "' Ill % Ill 0 U .. 2. ,...  a 3 0 0 Ill Ill 0 0 9. • ,... a • ,... 
0 a c £ 0 0 5, 0 0 0 z 5 o co H ] o ii! 5 0. 0 ::, 2 0 � > 0 ;II; G 0 II> 0. 0 ::, £ 

~ 
a 0 ::, £ > s 2 a II> f 0 0 0 2 0 (D 0 c 2 0 $ 0. 0 f 0. a. • ::, 2 0 2 (D Ur 3 s 3 

� 
0 ;II; 2 ::, Al a 3 :::s 2 Ill a' 3 • 0 c (D p 0 x ;II; 0. 8 0 ::, 5 5 c 0 ;II; x ::, x 5 " " 2 x 5 o (D ;. 3 0 o Ill 0 5 a 5 6 ::, = c 0 0 z 0 z 0 0 z A 

3 0 e II) 0 •  • 0 • 5 5%  2 3 • :::s 

~ 
0 2 5 5 "' G 3: - 9 0 ::, f a ,... "' "' 5 a "' "' 5 iil 0 o c c 0. o • :::s a g • z c c c c c c 
6 0 :;,,; s s 5 c iii' @. '< = s 3 • s s 3 • 0 Ill s 0 c 0 ::, • � (D c z @. ;II; 2 Ill • • � 0 3 "' • • 3 • @. � to ::, 3 2 0 '< 2 ± a 0. 0 r 2 0 c 0 ;,; 
2 • Ill z " 0 cp « ;;;- 6 c c 3 s 3 � c :;,,; 3 c 

2 « a c - 3 J Ill s 0 a 0 m a 0 m 5 .., 
2 o ,... - 2 G .. ,... 0 r 0 � 0 r 0 r 

0 0 Ill 0 c c � « 2 £. c « c « 6 5 8 o :::s Ill a 0 0 « 0 s A II) 
0 0 o a 9 • 0 ::, ,... 0 a 9 iii 9 • ;: a 0 2 3 • « c Ill II) 3 3 ::, ::, 5 0 0 & - o « o 0 z 
5 G 0 0 II> (D 

cp 0 Al o A 0 0 
(D q D c: ii3 ::, z cD cp 

z o o n s e  Ill a 0 s D ::, x cp c 
a' c s ::r ::, « « a 2r a  ::, 8 o. ,... Ill 0 0 
2 « 2 Ill 2 0  r s 3 Ill - g 2 

3 � 2 0 G & p 

a 6 ± a z 2 ::, - 2 
;;;· 9 2 0 « 2. 

Ill £ ,... 
0 2 • ::, 0 « 
:;,,; 0 2 

5  x 
c A 
.::i. 2 
0 g 
G 

"' 0 
0 

C. 
0 5 N CD 0 

G ..... ..... ..... G J $» J ..... . V N N i 5 C C 0o o C 0o G 0 $» ..... g G o co • co $» $» g ..... 0 $» � ..... G 8 .r o <,) g o N g p t ;_, co G) o ..... 8 N co o o ..... 4 g N o ..... 4 ° N f = 
J J J 0o N 0o o .... 0o o J 8 0o o o o » C 8 o t» C .r f 
� C o o o o o C o C 0 o C o $» o o 0 o 0 o 0 o o o 0 oi o o o o o o o o o G o co 8 o 3 o o o o o o o o o o o • c 
88 o 8 o o o o 8 g 8 o g 8 o o o o 0 o o o 0 o 0 E 

o o 0 o o o o o o o o o 0 o o o o 

a 0 : 
o o o o 0 c o 0 o o 0 o c o o o o o o o o 0 o c o o o c U a • 9 0 • 

G 
N iii" 

G ..... ..... ..... '% 4 $ ± ..... ..... N N to I» C ( 0o 0o c 0 0 .... o G o po N co $» A» g .... 0 $, g .... G 0 o 0) c g ;_, o $ b ;_, co 0 8 ..... o t co o o .... -4 g N o ..... � g N U 
J J .h» 0o o N 0o 8 ..... 0o J 8 co £ o o 8 $> C 8 o C A 
0 C o o o o c C C O o C 0 o o o o o o 0 o o c 
t o o o o o o o 3 o o o co o o o o o o o 8 o o o o 8 o c 
c o 0 8 o 8 o o C 8 8 0o 0 8 o o 8 o 8 8 8 8 0 8 c o c o o 0 o c o o 0 o o o o 

0 
CD .... z p 

0) ..... ..... N g N N $» ..... ..... ::, Ill --· ( G G) .... 0 go ..... 0 0 d 4 .... G 0 .... J b» N 0 ..... N N 0 ...... t d s e £ i ..... � .... 8 o o c o o o 4 oo c co b b o R � ..... b 8 R � ..... 
N N 0 C g N 0o 0o o 0 8 ':j 8 0 0 g G o G 3 c 
G h 0o o "' o go co c C o 0 0 o o o 0 0 0 

38 38 8 8 o 8 o c c 8 k o g s 8 o 8 o o o C) o 8 o 8 2° o o J J o o o o 8 o 0 0 o o o o o 0 o 0o o o o o o o o o o o o 



..... ..... ... ..... .... ... ... ... ... ... ... a ..... ..... ..... ..... .... • ... ... ..... ...... ... .... . ... ... ..... ... ... 
i-.> ;._, o 8 ;.,, 8 i N ;_, N � N N i N ;.., i ;.., no ;_, to iv ;., N N N N N 8 o 0 o c o c o c o c c o o o o o o o o c o o o c o o c o o % 0 o o 0 0 0 s 8 o o o 8 c o o o o o c ? 8 o o � 8 5 co to co co V J J J ...... 4 0 0 0 c C C G G 0, c $» A 

e o o e N 0 e e e e c e e e g o e e e o ... ..... ... . ... ..... ... . - ... - ... G c c c C c 
..... . ..... o 2 ... ... ... ... c . ..... ..... ..... o ... ... ... .... o 8 o c 8 c o 9 
00 J o V <O 0o 4 o 4 c 0o 4 o 4 « 0o 4 o V 0o V C ... .... 3 

5 
3 

� G g i Ill 1111 .3 • £ t: 8 6 ... • 0 5 0 t c 
CD 9 a 3 $ E - '< $ 

? 0 U 
.2 U $ 
m s E 3 • • 4 0 8 

2 
C'D • € c 3 0 
A 0 , 5 a iil • £  0 

f 

¥ m 
G 

5 z 

( zig t 
o o < 
g g 2 
888 

o o o o o o o o o o o o o o c o o 0 o o o o o o o o o o c 

• u 
88 o o 
g 83 

A c «op 
8888 
8888 



..... ..... ..... ..... ..... 
t i i c g g g C 

egg 
eeeeg 

.................. 
k 

g g 

eee 

.... .......... 
k 

eek 
e e 
 O o 4 

3 • 6 ... 
0 
CD -a c 
"' S 
5 
3 

3 
·5 
0. 
Ill • 0 
0 � 
£ 
3 p 

i • 

_... .................... 
8#$# eeeee 

eeege 

..... ..... ...a. .......... 

iii 

• 

z 
0 
3 
0 .. 
2 
3 
.3 
5 c 

( 

" o 
0 

0 
0 
0 
2 
3 
0 a 
5 
0 • 0. 
0 
2 

3 - ( C: s 
4. 
x c 
9'% 

ii> 
3 
2 
D a 
2 

I\,) 
c G G G » 
@g @s kg 888s8% 
g888g8 o o o o c 

...... 
o 
4 
88 
3& 

Oh 388g3 o 9 o o o o o o 
88888 

0) 
to # G G 

$88888 
88388 

? 
o o o o o 

C 
0 £ 
eg?3 2=i Eg= r 9 o pi 
z « 

C 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o O 

I\,) 
G C 

gg3 o o 
g g g 
888 

0 
b co 
(.l'I o 
0 

- 0) 

&8&8% o o o o o 
'8 &8 gs 
5 88s 8 

$;• o 
0 o 
8 

G 

E 
3 • c 

8 
0 o 
8 

- & o 
8 
0 



t ) I ) t o o o o o 
4 4 4 N gees 

geese 
$$3sg 

) ) 

88888 
geese 
eeeee 

N N N N N geese 
geese 
eeeee 

0 0 
tp 
5£ 35 a u m d >g 

2 
5 • : 
6 .. :s 
D s • 3 
5 c s • 
0 s 

0) 

x m 
Ci) ; 

b, (n 0) 

o  i 888s8 
333&? 

C V 

88 o o 
88 

o o o o o o o o o o o o o o o 

¢ O 0 

88% 
o O G 

388 
4» 

s 8 
O o o 

8 8 

4 6) Co 
o u s i -4 o o co u c o o O o 
88388 

G a 
t 

3 c 

g 
• U 

0» --· t £ e 
C S 

° 



8 "' to ' "' ... ... ... .... ... .... ... .... ... .... co 0 J 0 C � (,,J "' ... a z 
0 "' . o "' (ll) 4 0 CJ p» G "' .... c 0 ... ... ... .... .... ... .... . .... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... . ... 

i-.> ;.., io i i i t ;., ;., i N io to o i ;., ;.., is.> i-.> � ;.,, ;.,, ' ;.., 0 c c co c c c c c c c o 0 c o o o c 0 c c c 0 m:,: o 8 8 o o o o o o 8 8 o o c o c o o o o 8 o 8 o 
G) G 0) 0 G 0» ) G G w 0 G (,> 0.2 G G 0 G z % • s 8 8 8 s 8 o c o o c c o o o e c o e o c c e 0 c zm • N "' r N N N II,) .... .... .... . . ..... .... ... 

2z 
g 8 c A $ w "' • N N c 8 o ... .... ... $ . ... c 8 8 8 0 G • U c co 0 .... 6 .d w co V c G N 4 . 

c m 

£ % G 
6 " ! ;: 0 

i!! o 
J» 
4 

3 to U 0 2 1l 3 3 0 0 0 0 0 0 U 3 0 o t 0 .,, 3 2 32 0 cp c CD s c 3 c c 3 to $3 a 3 cob CD $ .3 !!?. 3 • zr i 3 :, 3 o 2 2 3 t • 2 
8 9 5 a cD !!.. � 0 ca cr 2 % % 1 '< % % % « cr 5 8. A a & 5 xr s ,.. 

£ z g 5 0 • " 9. 0. 9 
$ f» o a A I co 8 6 iii" f £ 5 t s 6 i 5 92 a, s £ s 5 0 A C: A n A A £ m 0 a .. 2 ::, 2 3 a :, ::s ::s ::s ::s 2 ::s 2 ::s 8 • 0 t 0 a U G 8 2 :, 2 2 0 x 5 5 a � 0 " c.. 6. G. f.. G 

% ::, A g c ::s s 0 3 a t $ 0 : ,,,. £ 2 0 z ::0 20 8 o d 
$ 3 & & % G 

8 co z a 0 5 £ C: C: c • z a p ID 
a % • & 5 z: 5 3 9 & 0 s ::, 5 5 3 D G. " g 3 ::s 0 2 % ? A C: 0 % 8 cD 0 3 3 

,,,. 0 

? a � ? a $ 2 ::, 2 n :, 2 3 3 3 E z 2 c c « cc $ 0 x o 8 ::0 s �: 9 5 C: 

2 m :, 
� 3 2 3, 3 z 0 9 :,;; 0 A 5 5 z $ 2 ii ;;J "' 0 0 z n 2 a ::s • f» 2 ::s 5 E s 6 "' 2 i t F iil a2 5 s G> A 3 £ z t 0 s D $ 3 a g 0 

( 
& 0 ¥ f U ¢ e & % 5 0 • ¢ E g8 cb 

2 .., 0 s 3 c. 
2 2 c 0 c «. C: 2 s' • r Go s s s • or 8 3 !!. i » 3 c o z: a U ::s 2 c 0 c 

c - a " (D 9 A 5 i 0 0 % 0 « s 6 x a 0 z ... « !L 0 2 0 Cl> 0 20 % ,,,. 0 g. 00 «a 0 z 2 s • 2 a m 0 U 3 r E $0 8 « 

+ 
Ill 3 8 c ... = 2 0 9 c Ill 

3 2 g 0 a 0 
a 0 % 2 ... 2 3 2 2 8 :,: m " i t ::, 2 • G 3 • A ::r G> ::s 0 U % +«" m 5 A t c II> a ;;: a <.. & I!?.. Cl> 3 a. ::s c z G 2 2 E I 3 c 3 : er 0 3 5 Lt :,:; A c 2r & • • A» 
"' i 8 8 « co a e a 6 ::, t a Ill 3 llJ s 1 � a 3 • a 2 ► 3 "' x A g a ( 3 Ur 3 0 L z s 3 5 ± a z t £ ::s 3 00 

¢ 0 :, 2 , 2 G 4 in' G • IU 3 0 c g 
!e. 3 2 

(J) a £ x f • 5 ::, x g 
s $ 0 2 o DI % CD 
G , s ;:,; ( 
0 6 c ::, 

et 

.... U 
o • b» « .... (II % ... d • 0 go 6 • c N 8 ... • 8 C ... c 1 t 0 ... . - d cu 8 c 3 0 co » $ V • G g c 4 ... o 0 go 

G 8 c o co » » 8 g h c c 3 :.... c C 8 C 8 c 8 E 3 3 0 g c c 0 o 8 8 8 8 c o 8 8 o c 8 3 8 3 3 c c o 0 c 8 3 3 8 8 8 8 3 3 8 8 3 8 3 8 0 8 8 8 0 o 

G 0 
.J N c 4 .... C c 0 
l f b ... AN "' C .4 M (ll) b .... 2 .... $ g c 3 u, o & 3 + -v w a i $ ? o C 8 8 N ) 4 .J 8 o C ) C d 6 N 
o o 38 o 8 3 o 3 § 3 (JI 8 • 3 c 8 8 o 8 8 I c ' c . ' f 

( 
G ... ... N ... 8& d 8: ..... ..... g .... 0 d 5 ... c C CJ C .... t. c c .4 0 $ co co c $ c g g C be » - o 8 8 do d 3 o o o do • b co 4 c 3 co a 3 i 8 o c 

C 8 8 8 8 8 ,) c C 8 4 4 4 u, c 8 8 J c c c 0 c c C f c o N co 

3 o 8 o 8 c 8 8 3 o 8 8 3 8 8 3 3 & 3 8 3 3 3 c 
0 8 8 8 8 o o o c 0 o o 0 

U 
IT ... ... ... t .... G (,) G 
@ n $ .... 0o « 0 9 ... (.> co ; ... • g 6 f 6? • p co co 0 0 o N c ea 

o 8 8 co ... (0 Ut g o ca g $ c $ u :... c w • - o 
� 

c» a" = z 
8 8 8 8 8 0) ... s N N 8 .i g 8 n 8 3 - ! c t. o U C o o r 
8 & 8 8 8 & 3 8 o 8 8 3 3 8 8 8 3 8 c 8 8 o 3 8 o 8 8 o c o 0 c o2 o c o 



e 

& C C g .,,. % b b $ ... b» bu $N % G 8 ) 8 0 £ 0) 8 ·¥ 8 � 
..., n. ..., I\) • z , ... 0 d 0 C b» 0 r ... co 4 U w 0 • 0 U 0 . ... ... ... ... .... % ..... ..... ... ..... ... ... .... . ... ..... .... . ... . ... .... ... ... • ... .... ... 

N i ;.., ;,., i t � t-> i t 2 t h i ;,., 2 i ' t-> i i io N i i i ' N to 0 c 4 c c c c c c o c c o c c c c c c c o c o c o 
8 8 8 o 8 o 8 o o 8 o 8 8 o 8 c o 0 8 8 o o % 8 o 8 o o 8 f! G 6 ( <.,) 6 6) G 6 C G 02 G ) G z 6 • s 8 8 8 8 .2 t !:i 3 N ..., ..., ... 5 • .... . » ... ... ... .... ... ... a % ... ... I\) 8 d V 0 0 4 d .4 .4 d 4 4 .t .W 4 c 0 0 .4 ... m 
8 8 c c 8 8 2 c 0 o 8 2 t .) n ... ... 8 8 i s o 8 c o e 8 0 0 G 

I\) ... €b l . C .,.. 0) - ... .... .f c N o N 

G 
Oh " .,, 

o 

3 U � ;tJ r T r U 3 3 3 > U # 0 £ 0 t 0 3 U 3 3 z £I 3g 3 0 � (p 0o a o ( a. t1) p c b ( $ 3 8 op .2 ( !!!. t 8 3 3 2 2 3 2 • 0 3 a2 3 2 % = =: t d '< z z .2 or 3 e cb 8 z fi a c i c c 5 A5 i % 5 A re. f e 0 • c t 5 5 ( G 0 "' i @ 3 5 s ± c n $ 3 A) c c : s 5 0 5 s ::, o a, % & t s Cl) 
::, T D I 3 92. { 

, 8 • E 3 ::, 6 3 0 3 (I) m ; ::, s A s ~# ::, % 2 2 2 5 .e. - 0 • ::, :, o " z= 2 • 2 
a, U 5 .D Es 
3% U • D • 0. 0. U 3 a r ,D 2 3 0 D G 8 

c r 
m' 2 2 0 % t» 0 ( Ill ;: n ..;;i. £5 j 

3 (D e 5 $ t $ s = a % • ::, 2 • $ • a o ::, :, 2 g I!?. g ? 5 0 c c 3 t 

i s 8 ,,.. 2 
$ U 3 £ 2 n : 3 $ 0 8 c Al 2 • i C: % I e s n c 4i g $ a c 3 c ¢ 2 ::, • c 3 i 2 8 c ., a 2 II) 

g I» 11> ::, A $ « c pr 'g a c 
2 5 G 2 or ::, 5 0 c: 3 II) £ s 3 0 • 

Cr g U 0 0 QI 
,, 

E 3 cp s 2 ::, s' ¢ • • :, s co A zr l'I> t J • 0 c  I z � f c 3 0 U 2 � 2. 0 
3 3 ::, A 

~ 
2. � g � s U g E 0 "' z :, s' (b g ' 3a 

� � z .. £ f % 5 5 ? 9 a $ t 0 ID • 0 ::, i s. 2 a :J: or • '0 8 ::s G 9 0 a 0 z 0 0 .!!!. 5 0 0 € a a, 5 b I Go a II) � I 2 i, 6 • 3 $ c 0 g � ; • 22 mo I j z g g • 3 $ • 2 c 0 g • 2 ::, 2 £ o 5 " 5 ° 0 d £ % 0 G .3 U «c A 3 3 "' 0 0 0 % 3 37 0 3 DI s 8 3 a • U • a, 5 c a 5 I z 3 ; 0 E n • d t o : � 
p r IIJ 

� 
0 

p 

! 
n 3 2 c i s' 2 • • i " z c 27 r • 8 % F G s c:; c £ a 3 "ti g z mn s 2 3 c z 3 • i 2 3 

t co 6 G 
� ? � 0 3 c:; z ? 3 � a a 3 5 b» ; 0o =r 2 d «c • 3 x :, ;,r;; G 8 0 U � « a 0 s cp a c 0 al : cp 2 8 i r II) to 5 0 a :P. 8 Jr tr 3s • 3 s c:; a • :, 6 a r 

0 c:; n ;:i. o. r 5 3 c « 2 2 o 0 & # 3 2 3 ¥ I» 2 3 E r : 0 9 F 3 t 1 8 • £ a c 
'< 0 z c IIJ t'D 

::, ... a £ 0 a 4 0o ::, cc s 8 a o :, II) 
::, z c p � r- : 3 5 «o g p zJ c g 3 ::, > 2r "' a • :, .,,.. 2 & a 3 "' z 3 3 

g � 0 $ (D i 0 5 0 z 0 t i c 
� ? 5 e 0 3 s g 2 £ x i a i! +at A 

= ::r 5 • s .r $0 2 8 2 0 

� z :, 3  2z1 2»> $ A 
0 0o 7 2 
et ,.. c � 'Iii o "' 0 c 0 •  � 

r 
QI 2 G "' 0 8 2 8 ::, 

3 c 9 
o 0. 

c 9 • 

8 3 ... • U 

8 $ .... ... .... c ... ... w 0 • 8 c 8 co 4 8 . N c 8 N .,.. c N ..... (JI % c N .... � c to c C t o d c 4 0o g o o g o g g ..... 

3 8 £ 3 s 8 o 8 co 3 o 3 8 t 3 8 b 3 3 g 8 8 8 8 8 8 ..... 5 t» c 
8 o 8 8 0 8 o 0o c N . c o o 

8 8 3 3 t1I 8 3 8 3 8 8 o o b o 8 8 8 8 e 3 8 8 8 3 8 8 3 8 8 8 8 C 8 8 c c o 0 

. ( 
0 .... $ 8 ... ... n $. ... 0 3 G N .f N C ( 00 f 
t p o 3 3 i.n 3 3 os £ o 
8 8 8 8 8 
3 o 8 3 3 c o 8 :,. co 

8 c 8 8 4 c c c c 

£ t.3 . G 
8 • c ... ... ... g ... ... 8 0 ... 8 8 8 c .4 8 .... N 8 ... .... .... • .4 

� C .... c C co .) C C V $» • o U o - t c < o a 

3 3 o 8 :,. 3 8 & co o o 8 g ± 8 3 3 c 3 8 3 8 3 3 & 3 ... - • 8 t o 8 c 8 8 8 c 
0o • o - .... � 8 8 o o 0, 3 o c 3 8 3 o 8 cs 3 8 8 8 8 8 o 8 3 8 3 8 8 c 

c 8 8 o c 8 8 8 8 N 
c c c 0 o c c c 

o . ... _rT ... $ 3 N 8 ... • � 8 G ) 8 8 r t,J .... ... 00 825 0o 9 c go c 4 go go ¢ n. ?' ... .,. co o c d c • ' N 

8 % t 3 i 8 3 8 8 3 8 3 i $ $ 8 io i g 3 3 3 8 c g 3 8 8 c s = E c c 8 8 8 8 .4  ! 4 4 C o c o ... 
8 8 to 8 ... 3 3 o 3 3 8 3 3 - o» 3 3 3 3 3 3 8 3 3 8 8 c ca co r 

8 8 8 ... 8 c CJ • c c c o c c "' 



I I 

d 

I 

I 

I 

l' 

I 

I 
I I 1Ii i 

I 
l 
l 

l I 

I 
I 

. ··[ 

, 
7:. c g o, 0 u G cn 8 0 w .... z 

0 c U> Co J C 0 . .. 
·  � · � · � � ..• � · n. N to to to to to r iv I\.) t U o c o o c c c c o o c m o c o o 0 o o o 0 o o x G 0 G w G 0 0 0 G) 6 G ;,;; 

N m 0 
0 � � 0 w �l OJ G G 0 0 z c 
cu Cl G % -� · � o m   ·- --·  z 
e c c c c g c o c o ... G .., � NJ � 0 U G N ... 

G 
0 x 

0 
0 

r G rt 0 rn 0 U 0 0 T 0 
0 a "' ct ?< A 0 D C1) • cD • 5 £ 2 U 0 s s 8 z 3 =r '-< w !!'. 2 2 a n 

[D' 6 % 3 2x 5 5 % %l ( 
( ( £; t ( 8 (J) ll> t 2 U to @ 2 .;J. 2 2 0 
cp o a t G 3 2 

3 I • U 0 U = CD a c o $. or 3 n 0 a U a ll> 

5 0 • & IX> 0 t J w 2 

""" 3 or z e "' 0 :r: ( 0 I 
0 2 g 0 ll) 9 2. 2 A 
2 3 ::, a G 0 , 2 

ll) • a ct 4 0 • t ll) x 3 c c f 2 2 0 D • & 2¢ 0 • c 
0 t ll) ll) 

5 c: cp v 0 (/1 
0 <O O 0 0 c ::r z ll) ll) • t G ii> 0 D 

"' OJ 0 0 sr 2 U ·o 0 co 
€ (D $ 3 U g 

0 t 2 0 a • '-< u a a. 
c 0 (I) 0 ll) 

a 3 7x 2 5 Ill zr 11.1 a 5F x qn c ll) 

ll) ;,; 5 m a E: 2 G a 
tu c: g b» 5 • 2 • 0 0, A -J 
cop '-< (/1 > 3 0 z c 
7 
32 
0 
2 
ll) 
2 

0 
n _, .., � N c 0 t C IV .., 

G > 
U1 o oD o - o J » J t co 0 
J» c 8 %8 · o o c C .. oD C: o c c 8 c c 8 r c 
N o g c c o o 0, o 
C o c c 3 3 8 o c o 3 c c c 8 o c 8 o 0 o c o 0  

0 
N G I\.) C • 0 0 

(J1 r J n J  N 
(]l g "' io '?. 8 o 83 8 8 c o & 8 o '8 CD c 8 C 
c 0 c c 

I G 
I\.) .., ... . ...... N ... d Vi c 0 o o C 4 .., co > » c o 8 O c - b. • c o c o 0o 8 0 0 .., o 
I\.) o o o o bx o 0 c 
(.11 c o o o 8 8 l o o 
c 8 o c 8 o G o o c c c c c o o 

0 
% m U - . ...... co o n p> 

c 0 c ¢ "' c ... ... -R z 0 io o o 8 � 3 c N ...... p e = c • c 8 0 f Co c ... c c 0o N 0 g o TL (]l 8 o o o o ». 8 .., o 
8 c c.2 c c o .J c c c c c o c c c c 


